[image: логотип района]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «______  »  _________ 2020 г.  № ______
О признании утратившими  силу отдельных  постановлений Администрации МО «Звениговский муниципальный район»

       На основании постановления Правительства Республики Марий Эл от  5 октября 2017 года N 397 «О внесении изменений в  постановление Правительства Республики Марий Эл от 31 июля 2012 года N 283» в части признания утратившими силу пунктов 3 и 4 постановления Правительства Республики Марий Эл от 31 июля 2012 года N 283 "О новой системе оплаты труда работников государственных учреждений Республики Марий Эл, находящихся в ведении Министерства образования и науки Республики Марий Эл" , руководствуясь пунктами 6.1, 6.3, 6.10 Положения об Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившими силу:
 -  постановление Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 05 октября 2012 г. № 596  «О новой системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Звениговский муниципальный район»;
      -  постановление Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 23 октября 2017 г. № 658 «О внесении изменений  в постановление Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 05 октября 2012 г. № 596  «О новой системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Звениговский муниципальный район».
      2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете муниципального автономного учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя».

	Глава Администрации
	                   В.Е. Геронтьев

Герасимова М.В.

image1.jpeg

ÌÀÐÈÉ ÝË ÐÅÑÏÓÁËÈÊÛÍ

ÇÂÅÍÈÃÎÂÎ

ÌÓÍÈÖÈÏÀË ÐÀÉÎÍÛÍ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÉÛÍ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÇÂÅÍÈÃÎÂÑÊÎÃÎ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ ÌÀÐÈÉ ÝË

ÏÓÍ×ÀË

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò  «______

»

_________ 2020

ã.  ¹

______

Î

ïðèçíàíèè óòðàòèâøèì

è

ñèëó

îòäåëüíûõ

ï

îñòàíîâëåíè

é

Àäìèíèñòðàöèè

ÌÎ «Çâåíèãîâñêèé ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí»

Íà îñíîâàíèè

ïîñòàíîâëåíèÿ Ïðàâèòåëüñòâà Ðåñïóáëèêè Ìàðèé Ýë îò

5

îêòÿáðÿ 2017 ãîäà N 397 «Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

ïîñòàíîâëåíèå

Ïðàâèòåëüñòâà Ðåñïóáëèêè Ìàðèé Ýë îò 31 èþëÿ 2012 ãîäà N 283

» â ÷àñòè

ïðèçíàíèÿ óòðàòèâøèìè ñèëó ïóíêòîâ 3 è 4

ïîñòàíîâëåíèÿ Ïðàâèòåëüñòâà

Ðåñïóáëèêè Ìàðèé Ýë îò 31 èþëÿ 2012 ãîäà N 283 "Î íîâîé ñèñòåìå îïëàòû

òðóäà ðàáîòíèêîâ ãîñóäàðñòâåííûõ ó÷ðåæäåíèé Ðåñïóáëèêè Ìàðèé Ýë,

íàõîäÿùèõñÿ â âåäåíèè Ìèíèñòåðñòâà îáðàçîâàíèÿ è íàóêè Ðåñïóáëèêè

Ìàðèé Ýë"

,

ðóêîâîäñòâóÿñü ïóíêòàìè

6.1, 6.3, 6.10 Ïî

ëîæåíèÿ îá

Àäìèíèñòðàöèè Çâåíèãîâñê

îãî

ìóíèöèïàëüí

îãî

ðàéîí

à Ðåñïóáëèêè Ìàðèé

Ýë

, Àäìèíèñòðàöèÿ

Çâåíèãîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ðåñïóáëèêè

Ìàðèé Ýë

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë ß Å Ò :

1

.

Ïðèçíàòü óòðàòèâøèì

è

ñèëó

:

-

ïîñòàíîâëåíèå

Àäìèíèñòðàöèè ÌÎ «Çâåíèãîâñêèé ìóíèöèïàëüíûé

ðàéîí» îò 05 îêòÿáðÿ 2012 ã. ¹ 596  «Î íîâîé ñèñòåìå îïëàòû òðóäà

ðàáîòíèêîâ ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàòåëüíûõ ó÷ðåæäåíèé ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «Çâåíèãîâñêèé ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí»;

-

ïîñòàíîâëåíèå Àäìèí

èñòðàöèè ÌÎ «Çâåíèãîâñêèé ìóíèöèïàëüíûé

ðàéîí» îò 23 îêòÿáðÿ 2017 ã. ¹ 658 «Î âíåñåíèè èçìåíåíèé  â ïîñòàíîâëåíèå

Àäìèíèñòðàöèè ÌÎ «Çâåíèãîâñêèé ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí» îò 05 îêòÿáðÿ

2012 ã. ¹ 596  «Î íîâîé ñèñòåìå îïëàòû òðóäà ðàáîòíèêîâ ìóíèöèïàëüíûõ

îáðàçî

âàòåëüíûõ ó÷ðåæäåíèé ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Çâåíèãîâñêèé

ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí»

.